浙江省高等学校图书情报工作指导委员会
浙高图秘字〔2024〕10 号

关于公布浙江省高校图书馆第二届“中文在线杯”书声琅琅

听书问答挑战赛获奖结果的通知

为期 30 天的浙江省高校图书馆第二届“中文在线杯”书声琅琅听

书问答挑战赛于近日落下帷幕，活动吸引了全省共 87 家高校的 4753

名师生参与，取得了较好的活动效果。

此次活动，面向浙江省内各高校师生广泛开展，中文在线“书香中

国互联网阅读平台进行（shuxiang.chineseall.cn）。

根据活动规则，听书问答挑战评选产生 161 位获奖者，其中：一等

奖 3 名、二等奖 8 名、三等奖 50 名、优秀奖 100 名。

阅读分享评选产生 11 位获奖者，其中：一等奖 2 名（并列第一）、

二等奖 3名、三等奖 6 名 。

具体名单见附件 1，现予以公告。

浙江省高等学校图书情报工作指导委员会

2024 年 5月 27 日

附件：

听书问答 获奖名单

一等奖

谢一非 浙江财经大学东方学院

林子豪 浙江财经大学东方学院

陈瑞麒 浙江财经大学东方学院

二等奖

林邦治 浙江财经大学东方学院

尤柏涛 温州职业技术学院

董嘉浩 绍兴职业技术学院

胡宇航 绍兴职业技术学院

夏带婷 浙江药科职业大学

陈泽鑫 浙江农业商贸职业学院

陆妍琪 绍兴职业技术学院

唐怡 浙江科技大学

三等奖

胡霖峰 浙江商业职业技术学院

王柯芸 浙江育英职业技术学院

唐昊宇 浙江财经大学东方学院

吕珂梦 浙江工业大学

高奇峰 浙江财经大学东方学院

夏子林 温州职业技术学院

柴飞杨 浙江广厦建设职业技术大学

袁雅滢 浙江育英职业技术学院

曹祺涵 浙江广厦建设职业技术大学

章晓静 浙江育英职业技术学院

陈童伟 浙江广厦建设职业技术大学

方俊涵 浙江广厦建设职业技术大学

陈静怡 浙江科技大学

王安琪 浙江药科职业大学

钱可馨 温州医科大学

孙璨 浙江长征职业技术学院

龚禹兮 浙江育英职业技术学院

陈光明 浙江工业大学

叶亚鹏 浙江农业商贸职业学院

张晨培 浙江工业职业技术学院

陈嘉瑜 浙江长征职业技术学院

胡梦熙 浙江长征职业技术学院

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

傅菱 浙大宁波理工学院

曹宏杰 杭州电子科技大学

王质伟 浙江科技大学

王瑜博 温州职业技术学院

何润泽 温州职业技术学院

龚烨 杭州万向职业技术学院

陶瑞 浙江药科职业大学

徐东先 浙江商业职业学院

陈晓盈 浙江长征职业技术学院

孙浩琦 浙江广厦建设职业技术大学

柯梦蝶 浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院

严俊辉 浙江机电职业技术学院

杨丽 温州理工学院

潘艺馨 中国计量大学

应嘉悦 浙江艺术职业学院

毛嘉余 浙江广厦建设职业技术大学

袁韦艺 浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院

斯旋宸 浙江育英职业技术学院

王健 浙江科技大学

赵欣雨 浙江育英职业技术学院

诸葛景涵 浙江工商大学

叶庆莲 嘉兴职业技术学院

胡臻 金华职业技术学院

江慧慧 绍兴职业技术学院

张扬 中国计量大学

张博超 宁波财经学院

王丽娜 浙江广厦建设职业技术大学

陈越 温州医科大学

优秀奖

岳诗宇 浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院

叶志镔 浙大宁波理工学院

陈炯仁 温州医科大学

余华杰 杭州电子科技大学

倪志皓 浙江海洋大学

张敏 绍兴职业技术学院

宋静雯 绍兴职业技术学院

张子涵 温州职业技术学院

来艺楠 温州医科大学

吴航宇 宁波大学科学技术学院

张毅 温州职业技术学院

池瑞 绍兴职业技术学院

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

李苏萍 浙江广厦建设职业技术大学

左雨晴 浙江广厦建设职业技术大学

陈宇 浙江商业职业技术学院

沈小路 绍兴职业技术学院

池垟 绍兴职业技术学院

杨皓之 绍兴职业技术学院

潘侠成 浙江工业大学

尹国彬 浙江经济职业技术学院

童金凤 浙江广厦建设职业技术大学

楼伟 浙江机电职业技术学院

朱昕冉 浙大宁波理工学院

吴囡 浙江艺术职业学院

丁欣悦 浙江药科职业大学

银风 浙江商业职业技术学院

严万铭 浙江机电职业技术学院

柳芮茜 中国计量大学

李佳鑫 浙江安防职业技术学院

徐鸿洁 浙江商业职业技术学院

朱晟焱 宁波财经学院

舒心瑶 浙江科技大学

张汉实 宁波财经学院

李申澍 嘉兴大学

徐楚楚 温州医科大学仁济学院

李念慈 浙江广厦建设职业技术大学

俞凯涛 浙江机电职业技术学院

童雯雯 嘉兴大学

刘欣超 浙江中医药大学

徐圣杰 嘉兴大学

任锦怡 温州医科大学

周景轩 浙江工商大学

聂志松 浙江艺术职业学院

徐嫦嫦 浙江药科职业大学

陈飘飘 金华职业技术学院

苏昕 绍兴职业技术学院

徐艳 绍兴职业技术学院

楼洋杰 浙江药科职业大学

方蕴扬 浙江艺术职业学院

安浪 温州职业技术学院

张啸天 温州职业技术学院

许坤 浙江工贸职业技术学院

沈君浩 浙江科技大学

吴晨钰 浙江经贸职业技术学院

杨丹 浙江育英职业技术学院

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

郑锦坚 浙江育英职业技术学院

张元庆 浙江广厦建设职业技术大学

张浩浩 温州职业技术学院

黄芷颖 浙江工业大学之江学院

曹智星 浙江广厦建设职业技术大学

张慧雨 杭州职业技术学院

王靖涵 浙江广厦建设职业技术大学

邵伟华 嘉兴职业技术学院

唐太宇 浙江商业职业技术学院

滕谢琼雪 浙江工业大学

沈欣悦 浙江工业职业技术学院

吴一 杭州万向职业技术学院

周煜莹 浙江艺术职业学院

赵航婷 浙大城市学院

徐园媛 育英职业技术学院

顾欣淇 浙江工业职业技术学校

胡嘉洋 浙江越秀外国语学院

洪雨慧 浙江艺术职业学院

孟秋 金华职业技术学院

林密欣 宁波大学科学技术学院

周子怡 浙江长征职业技术学院

童在翔 浙江工业职业技术学院

王绵绵 浙江机电职业技术学院

王致远 浙江工业职业技术学院

张曼 浙江商业职业技术学院

陈佳怡 浙江科技大学

朱佳敏 嘉兴职业技术学院

祝敏豪 杭州电子科技大学

杨海滨 嘉兴大学

李钰娉 浙江海洋大学

王亦程 浙江艺术职业学院

李蕾 浙江商业职业技术学院

傅晓勤 浙江财经大学

陈诺 浙江育英职业技术学院

高陈思珞 浙江财经大学东方学院

杜悦 浙江育英职业技术学院

杨瑶瑶 绍兴职业技术学院

桂丽玲 浙江外国语学院

李帅 浙江科技大学

李欣瑶 温州医科大学

张舒翔 嘉兴职业技术学院

陈素娴 浙江海洋大学

何佳琪 浙大宁波理工学院

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

黄平波 浙江经济职业技术学院

杨佳颖 绍兴职业技术学院

优秀组织奖单位

绍兴职业技术学院图书馆

阅读分享 获奖名单

一等奖

潘建伟 浙江农林大学

马婉婷 浙江科技大学

二等奖

宋颐炫 浙江机电职业技术学院

宋静雯 绍兴职业技术学院

陈莹雪 浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院

三等奖

许振昂 浙江育英职业技术学院

马登青 金华职业技术学院

吴漾 浙江树人学院

徐华懿 浙江长征职业技术学院

陆超男 浙江商业职业技术学院

冯祺尔 宁波大学科学技术学院

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会